Администрация Раздольненского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 454

22 октября 2020 года

пгт Раздольное

О признании постановления администрации

Раздольненского сельского поселения

от 29.05.2018 № 200 утратившим силу

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Законом Республики Крым от 30.06.2020 № 95-ЗРК/2020 «Об отдельных вопросах

участия лиц, замещающих государственные должности Республики Крым, лиц,

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих в

управлении некоммерческими организациями и о внесении изменений в некоторые

законы Республики Крым», принимая во внимание экспертное заключение

Министерства юстиции от 09.10.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Раздольненского сельского поселения от

29.05.2018 № 200 «Об утверждении Положения о порядке получения

муниципальными служащими Администрации Раздольненского сельского

поселения Раздольненского района Республики Крым разрешения представителя

нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

отдельными некоммерческими организациями» признать утратившим силу.
2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым по

адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14,

на сайте Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su),

на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики

Крым (http://avangardpress.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Раздольненского

сельского совета - глава администрации

Раздольненского сельского поселения     П.П. Чернявский

http://razdolnoe.su/